ỦY BAN DÂN TỘC

VỤ PHÁP CHẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨ VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                               Hà Nội, ngày 27  tháng 2 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 09

(Từ 28/2/2022 đến 4/3/2022)

Thời gian Lãnh đạo thực hiện Nội dung công việc Thành phần tham gia Địa điểm

Tất cả các

ngày trong

tuần

Đ/c Hoàng Đức Thành,

Vụ trưởng

Chỉ đạo chung công việc của Vụ

Toàn thể công chức của Vụ

Làm việc tại

cơ quan

Đ/c Phan Hồng Thủy,

Phó Vụ trưởng

- Thực hiện công việc chuyên môn theo lĩnh việc

được phân công

- Đôn đốc, chỉ đạo thực hiện các công việc phân công

theo chương trình công tác tuần

Chuyên viên:

- Trần Đăng Tiến

- Nguyễn Văn Giang

- Đỗ Thanh Hằng

Làm việc tại

cơ quan

Đ/c Nguyễn Chí Tuấn,

Phó Vụ trưởng

- Thực hiện công việc chuyên môn theo lĩnh việc

được phân công

- Đôn đốc, chỉ đạo thực hiện các công việc phân công

theo chương trình công tác tuần

Chuyên viên:

- Vừ Bá Thông

- Đỗ Văn Lâm

- Lưu Thị Mai Hương

Làm việc tại

cơ quan

Đ/c Chử Văn Thung,

Phó Vụ trưởng

 Làm việc

online tại nhà

* Đồng chí Phan Lạc Tuấn đi học Cao cấp lý luận chính trị./.